eiendelene måles til virkelig verdi over resultatet, der virkelig verdi-opsjon benyttes, da forsikringsforpliktelsene måles til virkelig verdi.

Innholdsfortegnelse

Fakta og tall 2022	 3

Konsernsjefens forord	 5

Styreleders forord	 7

Viktige hendelser 2022	 9

1. Dette er Storebrand

2. Kunderelasjoner

3. Mennesker

4. Orden i eget hus

5. Årsberetning 2022

6. Aksjonærforhold

7. Regnskap og noter

Storebrand konsern

Resultatregnskap	 104

Totalresultat	 105

Balanse	 106

Oppstilling over endring i egenkapital	 108

Kontantstrømoppstilling	 109

Noter	 112

Storebrand ASA

Resultatregnskap	 198

Totalresultat	 198

Balanse	 199

Oppstilling over endring i egenkapital	 200

Kontantstrømoppstilling	 201

Noter	 203

Erklæring fra styrets medlemmer

og administrerende direktør	 215

Revisors beretning	 216

8. Eierstyring og selskapsledelse

9. Verifisering Bærekraft

10. Vedlegg

112

IFRS 9 - FINANSIELLE INSTRUMENTER TIL AMORTISERT KOST OG VIRKELIG VERDI OVER TOTALTRESULTAT

NOK mill.
IAS 39

klassifikasjon
IFRS 9

klassifikasjon

Bokført verdi
etter IAS 39
01.01.2022

Virkelig verdi
etter IFRS 9
01.01.2022

Bokført verdi
etter IAS 39
31.12.2022

Virkelig verdi
etter IFRS 9
31.12.2022

Finansielle eiendeler

Bankinnskudd AC AC  9 986  9 986  14 511  14 510

Obligasjoner og andre verdipapirer med fast
avkastning AC FVOCI  12 955  12 981  11 741  11 189

Utlån til kredittinstitusjoner AC AC  67  67  109  109

Utlån til kunder AC FVOCI  38 086  38 086  49 146  49 146

Utlån til kunder AC AC  416  416  452  452

Kundefordringer og andre kortsiktige
fordringer AC AC  11 661  11 661  8 519  8 519

Sum finansielle eiendeler  73 172  73 199  84 477  83 924

Finansielle forpliktelser

Innskudd fra kunder i bankvirksomhet AC AC  17 239  17 239  19 478  19 478

Gjeld til kredittinstitusjoner AC AC  502  502  403  403

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer AC AC  24 924  25 000  32 791  32 777

Ansvarlig lånekapital AC AC  11 441  11 441  10 585  10 556

Annen kortsiktig gjeld AC AC  14 643  14 643  10 630  10 629

Sum finansielle forpliktelser  68 749  68 824  73 887  73 842

IFRS 9 - FINANSIELLE INSTRUMENTER TIL VIRKELIG VERDI

NOK mill.
IAS 39

klassifikasjon
IFRS 9   klas-

sifikasjon

Bokført verdi
etter IAS 39
01.01.2022

Virkelig verdi
etter IFRS 9
01.01.2022

Bokført verdi
etter IAS 39
31.12.2022

Virkelig verdi
etter IFRS 9
31.12.2022

Finansielle eiendeler

Aksjer og andeler FVP&L (FVO) FVP&L  278 326  278 326  270 532  270 532

Obligasjoner og andre verdipapirer med
fast avkastning FVP&L (FVO) FVP&L  168 516  168 516  156 215  156 215

Obligasjoner og andre verdipapirer med
fast avkastning AC FVP&L  113 416  116 745  117 701  108 489

Utlån til kunder FVP&L (FVO) FVP&L  7 931  7 931  7 075  7 075

Utlån til kunder AC FVP&L  23 052  23 060  21 628  21 193

Finansielle derivater
FVP&L/ Sikrings-

bokføring
FVP&L/ Sikrings-

bokføring  4 912  3 816  14 343  14 343

Sum finansielle eiendeler  596 153  598 395  587 494  577 848

Finansielle forpliktelser

Finansielle derivater
FVP&L /

Sikringsbokføring
FVP&L/

Sikringsbokføring  3 144  2 048  12 708  12 708

Sum finansielle forpliktelser  3 144  2 048  12 708  12 708

Innholdsfortegnelse

Fakta og tall 2022	 3

Konsernsjefens forord	 5

Styreleders forord	 7

Viktige hendelser 2022	 9

1. Dette er Storebrand

2. Kunderelasjoner

3. Mennesker